
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Quarta-feira •  10 de fevereiro de 2021 •  Ano IV • Edição Nº 3456

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL ............... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021) ................................................. 2

SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

PRORROGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021) ................................................................... 3



Quarta-feira
10 de fevereiro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3456

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021)

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA 

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000 

Tel.: (75) 3634-2735 

 

     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14174/2020 

OBJETO: Serviços de Locação de Sistema Integrado de Gestão Pública Municipal, contendo diagnóstico 
da situação, implantação, migração de dados (quando necessário), integração com sistemas vigentes 
(quando possível), eventuais customizações e desenvolvimento de novos serviços, o suporte técnico, 
treinamento de pessoal, bem como hospedagem do sistema. Comporão o Sistema Integrado de Gestão 
Pública os seguintes serviços: Gestão de Pessoas; Gestão de Diárias; Vigilância Sanitária; Atendimentos  
Internos/Externos; Ocorrência da Guarda Civil Municipal, Almoxarifado, Compras, Contratos e atas, 
Cotação eletrônica, Planejamento (financeiro, metas e orçamento), patrimônio, Cadastro de Fornecedores 
e gerenciamento de atendimentos por rede social de mensagem. 
 

 
ERRATA À HOMOLOGAÇÃO 

 
     O Prefeito torna público aos interessados a realização da seguinte alteração na homologação  
supracitada: 
 
     Onde se lê: 
 

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ 
VALOR 

CONTRATADO 

01 COMETA INFORMÁTICA LTDA - ME 07.547.568/0001-76 R$ 197.880,00 

02 COMETA INFORMÁTICA LTDA - ME 10.525.127/0001-88 R$ 33.000,00 

 

Leia-se: 

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ 
VALOR 

CONTRATADO 

01 COMETA INFORMÁTICA LTDA - ME 07.547.568/0001-76 R$ 197.880,00 

02 COMETA INFORMÁTICA LTDA - ME 07.547.568/0001-76 R$ 33.000,00 

   
 

Registre-se. Publique-se. 
Amargosa/BA, 09 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

 



Quarta-feira
10 de fevereiro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3456

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PRORROGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021)

 

 
 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA 

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000 Tel.: 

75-3634-3977 

 

 
 

AVISO - PRORROGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021 

 
 

O Município de Amargosa, representado neste ato pela Comissão Permanente 
de Licitações, torna público que, com o objetivo de ampliar a participação dos 
produtores rurais na Chamada Pública, para aquisição de gêneros alimentícios 
diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
destinados ao preparo das refeições oferecidas aos alunos matriculados na Rede 
de Ensino de Município de Amargosa, em atendimento ao Programa Nacional 
de Alimentação Escolar - PNAE. A data final para apresentar a documentação 
para habilitação e Projeto de Venda e a Sessão Pública para apresentação da 
relação dos proponentes dos projetos de venda fica prorrogada para o dia 
09/03/2021, às 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Amargosa, no 
Setor de Licitações e Contratos, Secretaria de Administração, Finanças e 
Desenvolvimento Institucional — SEAFI, Valle Shopping, Av. Dr. Luís Sandes, 
nº 196, Amargosa, Bahia. Carla Souza Oliveira. Presidente da CPL. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAFI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021)


	SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PRORROGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021)



		2021-02-10T12:02:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




